

BTI Nemeskő és Építőipari Kft.

1108 Budapest, Kozma utca 3-5. Telefon: 265-0326 Fax: 265-2637

Árajánlat

Tárgy: verőcsei Balázs Mór családi kriptá-síremlék helyreállítási költségei I. ütem

I. ütem az életveszély elhárítása és állagromlás megakadályozása.

A dúcolás és az állványzat készítése nemcsak a munkavégzés idejére, hanem esetleg 1-2 év állásra is alkalmas.

1. Dúcolás

AD: 196.650,-	196.650,-
MD: 95.240,-	95.240,-
Összesen:	291.890,-

2. Kerítés bontása az épület hátsó falának helyreállítása miatt

Mennyiség : 8 fm

AD: 36.500,-	292.000,-
MD: 65.800,-	526.400,-
Összesen:	818.400,-

3. Növényzet eltávolítása gyökerestől

AD: 5.800,-	5.800,-
MD: 74.000,-	74.000,-
Összesen:	79.800,-

4. Munkaállvány készítése esőtetővel és szellőző oldaltakarással

Mennyiség : 80 m²

AD: 13.125,-	1.050.000,-
MD: 7.050,-	564.000,-
Összesen:	1.614.000,-

Nettó végösszeg:	2.840.090,-
Áfa:	721.104,-
Bruttó:	3.561.194,-

További munkafolyamatok

5. Szondázó kutatás végzése + szakvélemény

MD: 450.000,-	450.000,-
Összesen:	450.000,-

6. Vörös mészkő lemezek óvatos bontása gerinctakaró elemekkel együtt

Mennyiség : 8 + 4 db

AD: 8.700,-	104.400,-
MD: 27.400,-	328.800,-
Összesen:	433.200,-

7. Az eddig takart tetőszerkezet tényleges állapotának felülvizsgálata, ha szükséges javítása tartalék keretből

8. Tető elemek főpárkány és orompárkány elemeinek bontása

Beszámozása – konszignálása – fényképes dokumentálása

Mennyiség : 16 db

AD: 7.700,-	123.200,-
MD: 36.500,-	584.000,-
Összesen:	707.200,-

9. A kripta kőfalazatáról mindennemű idegen anyag eltávolítása

AD: 25.000,-	25.000,-
MD: 350.000,-	350.000,-
Összesen:	375.000,-

10. Kőanyag szilárdító és fellazulásokat rögzítő konzerválás

Mennyiség : 38 m²

AD: 8.680,-	329.840,-
MD: 6.500,-	247.000,-
Összesen:	576.840,-

11. Szennyezett kőfelületek tisztítása „ROTEC” technológiával

Mennyiség : 38 m²

AD: 2.200,-	83.600,-
MD: 3.500,-	133.000,-
Összesen:	216.600,-

12. Kőcserére ítélt elemek méretezése, kiviteli rajzainak elkészítése, legyártása (oszlopszékek, oszloptalpak, tetőpárkányzat, oromdísz)

Kőanyag

Mennyiség : 3,4 m³

AD: 1.049.000,-	
Tagozat faragása	3.566.600,-

Mennyiség : 15,5 fm

MD: 275,-

4.263,-

Dokumentáció

250.000,-

Összesen: 3.820.863,-

13. Oszlopfejek helyreállítása

Mennyiség : 2 db

AD: 17.500,-

35.000,-

MD: 240.000,-

480.000,-

Összesen: 515.000,-

14. Oszlopok csiszolása

Mennyiség : 2 db

AD: 23.500,-

47.000,-

MD: 95.000,-

190.000,-

Összesen: 237.000,-

15. Megmaradó, de javítást igénylő faragványok restaurálása

Restaurálás teljes formajavítások és pótlások restaurálási dokumentálással

5.650.000,-

5.650.000,-

Összesen: 5.650.000,-

16. Régi fugázó anyagok eltávolítása, a megtisztított fugahézagok kitöltése

Mennyiség : 38 m²

AD: 6.300,-

239.400,-

MD: 14.500,-

551.000,-

Összesen: 790.400,-

17. Szerkezeti és formai helyreállítás utáni esztétikai korrekció elvégzése

Mennyiség : 38 m²

AD: 3.500,-

133.000,-

MD: 4.200,-

159.600,-

Összesen: 292.600,-

18. Hidrofobizáló antigraffiti konzerválás

Mennyiség : 38 m²

AD: 3.800,-

144.400,-

MD: 2.900,-

110.200,-

Összesen: 254.600,-

19. Vörös mészkö tatőlapok és gerincelemek visszahelyezése

Mennyiség : 8 + 4 db

AD: 8.700,- 104.400,-

MD: 27.400,- 328.800,-

Összesen: 433.200,-

20. Patinázott RHEINZINK lemezfedés készítése

Mennyiség : 12 fm

AD: 8.800,- 105.600,-

MD: 5.700,- 68.400,-

Összesen: 174.000,-

21. Előtető falemezes boltozatának cseréje

AD: 96.500,- 96.500,-

MD: 150.000,- 150.000,-

Összesen: 246.500,-

22. Vastag meszelés eltávolítása

Belső fal helyreállítása

AD: 254.000,- 254.000,-

MD: 650.000,- 650.000,-

Összesen: 904.000,-

23. Íráslapok helyreállítása

185.000,- 185.000,-

Összesen: 185.000,-

24. Kovácsoltvas rács

2.800.000,- 2.800.000,-

Összesen: 2.800.000,-

Nettó végösszeg: 19.062.003,-

Áfa: 5.146.740,-

Bruttó: 24.208.743,-

Tartalék keret az előre nem látható épületszerkezeti munkálatokra az összeg 10%-a.

Budapest, 2016. február 24.

Tisztelettel:



Werner Gábor
ügyvezető igazgató